— 1 —

济阳政办字〔2024〕18 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门(单位):

2024 年 4 月 1 日，经区政府同意，区政府办公室公布了济

阳区人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录。因部分重大行

政决策事项发生变化，区政府决定对 2024 年度重大行政决策事

项目录作出调整，现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、将区自然资源局承办的《济南市济阳区控制性详细规划》

和区城乡水务局承办的《济南市济阳区再生水利用规划》等 2 件

决策事项调出目录。

二、决策事项在执行过程中发现问题的，要及时向区政府报

告。必要时开展决策后评估，后评估结果作为调整重大行政决策

事项的主要依据。

附件：济阳区人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录（调

整后）

济南市济阳区人民政府办公室

2024 年 12 月 19 日

联系电话：区司法局行政执法监督科，84232785

（此件公开发布）

— 3 —

附件

一、事项名称：《济南市济阳区水系规划》（承办部门：区城

乡水务局）

— 4 —

（此页无正文内容）

济南市济阳区人民政府办公室 2024年 12月 19日印发